

AGENZIA DI MILANO MAGENTA				CODICE 249	NUMERO DI POLIZZA 2021/05/2980492	NUMERO DI VARIAZIONE	SUB AGENZIA 041	SIRE 05950		
CONTRAENTE FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI				CODICE FISCALE O PARTITA IVA		01384781009				
DOMICILIO V.LE TIZIANO 74				ROMA		RM C.A.P. 00196				
DECORRENZA CONTRATTO		SCADENZA CONTRATTO		DURATA CONTRATTO		DATA PRIMA SCADENZA		RATEAZIONE		
g. 31	m. 07	a. 2021	g. 31	m. 07	a. 2022	a. 01	m. 00	g. 00		
						g. 31		m. 01		
								a. 2022		
								Semestrale		
								INCASSAZIONE		
								si/no NO		
SOSTITUISCE LE POLIZZE				COASSICURAZIONE	NS. DELEGA	NS. QUOTA	COD. DEL.	N. POLIZZA DELEGATARIA		
N PARTE si/no	AGENZIA	RAMO	N. DI POLIZZA	PAGATO AL m. a.		INCASSATO AL				
NO	249	05	2016/05/2655005	07	2021	%				
				TOTALE PREMIO NETTO		ACCESSORI	DIRITTI	IMPOSTA		
								TOTALE PRIMA RATA EURO		
								TOTALE RATE SUCCESSIVE EURO		
TAC.RINNOVO	REG.PREMIO	TEMP.	T.PROD.	CODICE RISCHIO	RESCINDIBILE			RISCHIO COMUNE	POLIZZA COLLEGATA	CODICE DI AGGREGAZIONE
NO	SI	NO	E	PE104	NO	m.	a.	Agenzia	Ramo	N. Polizza
si/no	si/no	si/no			si/no					

Codice Identificativo della gara : 8829840679

REALE MUTUA ASSICURA, IN BASE ALLA NORMATIVA ALLEGATA, IL SEGUENTE ENTE PUBBLICO:

Settore: Enti Nazionali

Attività: ALTRI ENTI NAZIONALI

Formano parte integrante del contratto le Condizioni di Assicurazione composte da n. 52 pagine, che il Contraente dichiara di ricevere ed approvare, nonché il Mod.5060 VAR.

AL CONTRAENTE VIENE CONFERITA LA QUALIFICA DI SOCIO

IL CONTRAENTE



SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI

L'Agente Procuratore

Maurizio Sganga

Agli effetti degli artt. 1341 e 1342 del Codice Civile il Contraente dichiara di approvare specificatamente i seguenti punti riportati sulle Condizioni di Assicurazione: CAPITOLATO DI GARA.

IL CONTRAENTE



IL CONTRAENTE, con la firma, dichiara di aver ricevuto la Nota Informativa Mod. 5057 VAR



Buongiorno Reale 800 - 320320

lunedì - sabato 8 - 20

Il premio è stato incassato il _____ in _____

(l'Agente, Subagente od Esattore)



elemento di controllo per gestione documentale

ALLEGATO

AGENZIA : MILANO MAGENTA

POLIZZA n. : 2021/05/2980492 DELLA QUALE FORMA PARTE INTEGRANTE

CLAUSOLA A TESTO LIBERO

SI PRENDE ATTO TRA LE PARTI CHE A DEROGA DELLE CONDIZIONI GENERALI DI ASSICURAZIONE, FA FEDE IL CAPITOLATO DI GARA, COMPOSTO DI N.52 PAGINE, FACENTE PARTE INTEGRANTE DELLA PRESENTE POLIZZA.

SVILUPPO DEL PREMIO LORDO ANNUO:

- CATEGORIA TESSERATI ATLETI (IL TESSERATO ATLETA CHE SVOLGE L'ATTIVITA' SPORTIVA RIENTRANTE NEGLI SCOPI DELLA CONTRAENTE A TITOLO AGONISTICO - V.CAPITOLATO):

N.23.000 PREMIO LORDO PRO-CAPITE EURO = PREMIO LORDO TOTALE CATEGORIA EURO =.

- CATEGORIA TESSERATI ATLETI NON AGONISTICI (IL TESSERATO ATLETA NON AGONISTICO CHE SVOLGE L'ATTIVITA' SPORTIVA RIENTRANTE NEGLI SCOPI DELLA CONTRAENTE A TITOLO NON AGONISTICO, AMATORIALE O LUDICO - V.CAPITOLATO):

N.9.000 - PREMIO LORDO PRO-CAPITE EURO = PREMIO LORDO TOTALE CATEGORIA EURO =.

- CATEGORIA TESSERATI ATLETI FITNESS (CATEGORIA DEGLI ATLETI TESSERATI CON RAPPORTO TESSERATIVO DIRETTO CON LA FISR - V. CAPITOLATO):

N.500 - PREMIO LORDO PRO-CAPITE EURO = PREMIO LORDO TOTALE CATEGORIA EURO =.

- CATEGORIA ALTRI TESSERATI (OGNI SINGOLO SOGGETTO DETENTORE DI TESSERAMENTO FEDERALE DIVERSO DA ATLETA: TECNICO, DIRIGENTE, ALLENATORE, RUOLO TECNICO, UFFICIALE DI GARA - V.CAPITOLATO): N.10.000 - PREMIO LORDO PRO-CAPITE EURO = PREMIO LORDO TOTALE CATEGORIA EURO =

GARANZIE/SOMME ASSICURATE (V. CAPITOLATO):

- MORTE: EURO 90.000.

- INVALIDITA' PERMANENTE: EURO 90.000

COPERTURA INTEGRATIVA AD ADESIONE VOLONTARIA (V.CAPITOLATO).

PREMIO LORDO ANNUO DI POLIZZA EURO =

-----FERMO IL RESTO-----

IL CONTRAENTE



SOCIETA' REALE MUTUA ASSICURAZIONI

L'Agente Procuratore

